МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Отдел образования Администрации Шумихинского района Курганской
области

ПРИКАЗ

29.01.2016 г. Шумиха № 48

О внесении изменений в Положение Отдела образования Администрации
Шумихинского района

В целях исполнения Распоряжения Администрации Шумихинского района от
14.12.2015 №412-1 «О передаче полномочий Отделу образования Администрации
Шумихинского района»

1. Внести изменения в Положение об отделе образования Администрации
Шумихинского района:

Пункт 1.6. читать в следующей редакции «Отделу образования переданы функции
учредителя образовательных организаций».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник отдела образования
Администрации Шумихинского района Н.Ю. Бунькова